
Výprava do stínadel – Praha 18. – 20. 2. 2011Výprava do stínadel – Praha 18. – 20. 2. 2011Výprava do stínadel – Praha 18. – 20. 2. 2011Výprava do stínadel – Praha 18. – 20. 2. 2011Výprava do stínadel – Praha 18. – 20. 2. 2011Výprava do stínadel – Praha 18. – 20. 2. 2011Výprava do stínadel – Praha 18. – 20. 2. 2011Výprava do stínadel – Praha 18. – 20. 2. 2011Výprava do stínadel – Praha 18. – 20. 2. 2011
INFORMACE PRO PŘIHLÁŠENÉ

Sraz- 18. 2. 2011 v 15:45 na zastávce Chomutov město (přijďte včas, vlak odjíždí již v 16:05)
Příjezd- 20. 2. 2011 v 17:48 tamtéž

Celková cena je 550 Kč (ti kdo zaplatili pouze zálohu 200 Kč, přinesou doplatek 350 Kč k vlaku)

Co s sebou-  
� Spacák
� Karimatku
� Ešus
� Lžíci
� Hrnek
� hygienické potřeby
� ručník
� spací oděv
� rezervní prádlo a ponožky
� 1x kalhoty vhodné k umazání (např, tepláky)
� 1x slušnější kalhoty - ke kroji (i ti co kroj nemají)
� Oblečení na 2 dny (dle vaší úvahy)
� Čepice, rukavice
�  2 půllitrovky pití (do vlaku)
� Jídlo na celý pátek (svačina do vlaku a páteční večeře)
� Boty do městských ulic  -   nejlépe s měkkou podrážkou

(pohodlné i při dlouhé chůzi, tentokrát povolujeme i jinak na výpravy nevhodné Adidasky. Boty musí být
dostatečně prošlápnuté tj. nesmí být nové!)

� Pantofle nebo bačkory do klubovny
� KPZ
� Baterku
� uzlovačku
� Kroj (kdo má)
� Střediskové triko (kdo má)
� Šátek (skauti si navíc vezmou své staré vlčácké šátky, mají-li je)
� Kapesné dle vaší úvahy
� Jakýkoli doklad o věku s fotkou
� Malý batůžek (na svačinu a pití na sobotní výlet a večerní hru)
� Kartičku pojištěnce

! POKYNY!  Čtěte pozorně!                                   
Spacák a karimatku zabalte zvlášť (patrně se nevejdou do batohu), označte jménem, poneseme je v rukou. Ideální by
bylo karimatku obalit kolem spacáku a převázat – značně to zjednodušší transport.
Při balení prosím myslete především na to, že musíme být co nejmobilnější, při počtu 25 přihlášených dětí se nelze
spoléhat, že dětem poneseme batohy my. Vyvarujte se prosím také igelitek, tašek přes jedno rameno a podobných
nesmyslů. Mladším klukům v Praze na nádraží vezmeme spacáky a karimatky do klubovny autem, ale starší si je musí
odtáhnout ke klubovnám vlastními silami. 
Na cestu budou mít na sobě všichni (kdy mají) kroj a slušnější kalhoty ke kroji, (kroj si vezmeme i v sobotu do
království železnic a v neděli do vojenského muzea) 
Všichni musí u sebe mít neustále doklad o věku s fotkou - nejlépe na šňůrce na krku (kvůli dopravě)!


